
Zarządzenie Nr 3773/2013

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 12 listopada 2013 roku 

w sprawie: wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej zlokalizowanej przy
ul. Żyznej w Płocku będącej własnością Gminy - Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013r.,  poz. 594, poz. 645)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz.
1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115,
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110,
Nr 224,  poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) w związku z § 6
ust. 1c Uchwały Nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007r. w sprawie ustalenia zasad
nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości
będących  jej  własnością  na  okres  powyżej  trzech  lat  zmienionej  uchwałą  Rady  Miasta  Płocka
Nr 236/XVI/2011 z dnia 25 października 2011 roku w sprawie zmiany uchwały nr 52/V/07 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania oraz zbywania, zamiany,
obciążania i wydzierżawiania przez Gminę  Płock nieruchomości będących jej  własnością  na okres
powyżej trzech lat, Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na:
a) rozwiązanie umowy dzierżawy z dniem 30.09.2013r. dot. nieruchomości gruntowej oznaczonej jako
część działki nr 103 o pow. 20824 m² zlokalizowanej przy ul. Żyznej (obr.1) w Płocku zawartej z Panią
Salomeą Olszewską.
b) wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej oznaczonej jako część działki
nr 103 o pow. 20824 m² zlokalizowanej przy ul. Żyznej (obr.1) w Płocku z przeznaczeniem pod uprawy
dla Pana Grzegorza Piotra Olszewskiego na okres od 01.10.2013r. do 31.10.2014r.

§ 2
Ustala się opłatę za dzierżawę nieruchomości gruntowej określonej w § 1 w wysokości 0,27 zł/ar/m-c.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Płocka nr 2353/2012 z dnia 9 listopada 2012r. w sprawie
wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej zlokalizowanej przy ul. Żyznej
w Płocku będącej własnością Gminy - Miasto Płock.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

 § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                    Prezydent Miasta Płocka
                                                                                                                     /-/ Andrzej Nowakowski

      
       


